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CARSI 用户可通过 Shibboleth 身份验证远程访问 OUP Academic Online 

Products（牛津学术在线产品）内容 。 

 

OUP Academic Online Products & URL List 牛津学术在线产品清单和访问链接 

Online Product URL 

Oxford Dictionaries Premium https://premium.oxforddictionaries.com  

Oxford English Dictionary https://www.oed.com/  

Grove Art Online https://www.oxfordartonline.com  

Benezit Dictionary of Artists https://www.oxfordartonline.com/benezit 

Grove Music Online https://www.oxfordmusiconline.com  

Oxford History of Western Music https://www.oxfordwesternmusic.com/ 

Oxford Research Encyclopedias https://oxfordre.com/ 

University Press Scholarship Online https://www.universitypressscholarship.com/ 

Oxford Scholarship Online https://www.oxfordscholarship.com  

Oxford Reference  https://www.oxfordreference.com/ 

Very Short Introductions https://www.veryshortintroductions.com/  

Oxford Bibliographies https://www.oxfordbibliographies.com/ 

Oxford Handbooks Online https://www.oxfordhandbooks.com/ 

American National Biography Online https://www.anb.org 

Oxford Dictionary of National Biography https://www.oxforddnb.com 

Who's Who and Who Was Who https://www.ukwhoswho.com 

Electronic Enlightenment https://www.e-enlightenment.com 

Oxford African American Studies Center https://www.oxfordaasc.com 

SIPRI Yearbook Online https://www.sipriyearbook.org 

The New Oxford Shakespeare Online https://www.newoxfordshakespeare.com  

Oxford Scholarly Editions Online https://www.oxfordscholarlyeditions.com  

Oxford Public International Law https://opil.ouplaw.com 

Oxford Constitutional Law https://oxcon.ouplaw.com 

Oxford Competition Law https://www.oxfordcompetitionlaw.com  

Investment Claims https://www.investmentclaims.com 

Oxford Legal Research Library https://olrl.ouplaw.com/ 

Oxford Medicine Online https://oxfordmedicine.com 

AMA Manual of Style https://www.amamanualofstyle.com  

Oxford Clinical Psychology https://www.oxfordclinicalpsych.com  
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牛津学术在线产品的 Shibboleth 访问流程： 

 

1. 使用非校园 IP 地址打开浏览器，访问牛津在线产品的 URL 链接 （具体产品

的 URL 可在上述牛津学术在线产品清单中查询）。在 Subscriber Sign in（订

户登陆）页面下方点击 Sign in via Institution（机构登陆）链接。示例如： 

- Oxford Handbooks Online: https://www.oxfordhandbooks.com/  

 

 

- Oxford Medicine Online https://oxfordmedicine.com/  

  
 

！需要特别注意的是 Oxford Dictionary Premium 用户需要点击 Login with 

Athens/Access management Federation 下方的 LOG IN 的按钮进入 Sign in 

via Institution 的机构列表。 

 

https://www.oxfordhandbooks.com/
https://oxfordmedicine.com/
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而 Oxford English Disctionary 的机构用户需要在 Sign in 用户登陆页面找到

Sign in via Your institutions,点击其下方的 Sign in 进入机构用户列表。 

 
 

2. 在显示的机构名单中找到您的机构（与贵校 IDP 里使用的英文名称一致），机

构名单按字母顺序排列， 可以手动下拉该名单定位到贵机构名称，也可以直

接在搜所栏里进行搜索。第一次点击您的机构名称后，系统会记录该访问，

下一次选择机构登陆时，页面上会显示上一次访问的机构名称，用户不需要

再次定位您的机构登陆 entry。 
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3. 选中用户所在机构，如“Peking University”进入您的机构登陆页面。 

 

 

 

4. 登录成功后展示当前用户所属机构，即为登陆成功，用户可以浏览、下载资

源。 

 


